
2025/07/18 
動物病院 
ご担当者様 

ペトヤク株式会社 
代表取締役 ⼩森 悠 

 
お詫びと訂正のご連絡 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素より格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、先⽇開催されました⽇本獣医がん学会のランチョンセミナーにて配布いたしました
下敷き「⽝の体重・体表⾯積換算表」の内容に誤りがございました。ここにお詫び申し上げ、
下記の通り訂正いたします。 
 
【該当箇所】 
以下の⾚枠部分が誤りでございました。 

 
【訂正内容】   
・誤：18.9  ・正：18  ※体表⾯積の計算結果⾃体には誤りはございません。 
 
なお、本誤記につきましては、既に訂正済みの下敷きとして再配布を開始しております。 
ご希望の⽅には、改めて訂正済み下敷きをお送りいたしますので、恐れ⼊りますが 以下
のフォームよりお申し込みいただけますと幸いです。 
 
 



▼お申し込みフォーム https://forms.gle/nePzaW4BHLAixDSz9 

 
 

フォームのご利⽤が難しい場合は、以下の内容を info@pet-yaku.com 宛にメールで
ご連絡ください。  
・病院名／ご担当者名 ・送付先住所（郵便番号含む） ・希望部数 
 
このたびは誤記によりご迷惑とご不便をおかけしましたこと、⼼よりお詫び申し上げ
ます。 今後は再発防⽌に努め、より正確な情報提供に全⼒を尽くしてまいりますの
で、 何卒ご容赦賜りますようお願い申し上げます。 
敬具 
 
ペトヤク株式会社  代表取締役 ⼩森 悠 
〒114-0014 東京都北区⽥端 3-5-7 KSビル 103号   
TEL：03-5832-1971 
FAX：03-5832-1972 
Email：info@pet-yaku.com   
Web：https://www.pet-yaku.com/ 
 


